
2025 年 8 ⽉ 29 ⽇ 

あすまる株式会社 

取扱説明書の誤表記のお詫びと訂正のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

あらためて確認した所、当社製品の取扱説明書の表記に誤りがありました。  

下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹⽩ 

 

記 

対象機種：MR-B8 調査員⽤ハンディファン（反射ネックストラップ付） 

［取扱説明書］の該当箇所（外装箱の側⾯） 

（誤）× 

②充電 

２.充電中は充電ランプが⾚く点灯し、充電が終わると緑に点灯します。 

（正）○ 

②充電 

２.充電中は充電ランプが⾚く点滅し、充電が終わると⾚に点灯します。 

以上 

 


